ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2009 г. № 384

О МЕРАХ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА ДЕТЕЙ
В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Курской области

от 29.01.2014 № 28-пг, от 03.11.2018 № 439-пг, от 11.02.2021 № 37-пг, от 20.12.2021 № 557-пг)

В целях осуществления полномочий в сфере организации отдыха и оздоровления детей в

Курской области в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» постановляю:

1. Определить комитет молодежной политики Курской области уполномоченным органом
исполнительной власти области по организации отдыха и оздоровления детей в Курской области.
(п. 1 в ред. постановлений Губернатора Курской области от 03.11.2018 № 439-пг, от 11.02.2021 №
37-пг, от 20.12.2021 № 557-пг)

2. Комитету молодежной политики Курской области (С.А. Котляров):
(в ред. постановлений Губернатора Курской области от 03.11.2018 № 439-пг, от 11.02.2021 № 37-
пг)

разработать нормативные правовые акты по оздоровлению и отдыху детей;
предусмотреть в пределах выделенных из областного бюджета ассигнований по подразделу

0707 "Молодежная политика" средства на оздоровление и отдых детей в Курской области;
(в ред. постановлений Губернатора Курской области от 29.01.2014 № 28-пг, от 03.11.2018 № 439-
пг)

абзац исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 03.11.2018 № 439-пг.
Пункт 3 исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 11.02.2021 № 37-пг.
31 Комитету молодежной политики Курской области осуществлять финансирование

мероприятий по оздоровлению и отдыху детей в пределах выделенных бюджетных ассигнований.
(в ред. постановлений Губернатора Курской области от 03.11.2018 № 439-пг, от 11.02.2021
№ 37-пг, от 20.12.2021 № 557-пг)

Пункт 32 исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 20.12.2021 № 557-пг.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Губернатора Курской области В.Н. Карамышева.
(в ред. постановлений Губернатора Курской области от 03.11.2018 № 439-пг, от 11.02.2021 № 37-
пг, от 20.12.2021 № 557-пг)

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской области

А.Н. Михайлов

consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE93B46941ABCE2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B21C46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B21D46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B21046919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31B46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE93B46941ABCE2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B21F46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31A46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31A46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31D46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31D46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31B46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31D46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA662976FBAE938469C15B6E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0C61B31B46919200D8BFD6E219752EF77D74A579h7J